Estado do Ceará

Câmara Municipal de Barbalha
Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180000
1 mie 	fU  58i 333? 33/6 cainhar //,crconrj. com. 6,.

DESPACHO

Senhor Assessor Jurídico,

Submeto à apreciação, de V. Sa., o CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
PRESTAÇÃO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL decorrente da Dispensa de Licitação n° 2023.01.03.1,
cujo o objeto é a Locação de uma sala comercial com 73,63 m2, situada na Rua Maria Angélica
Sampaio, n° 73, com finalidade de funcionamento do arquivo da Câmara Municipal, Município de
Barbalha/CE, firmado pela Câmara Municipal de Barbalha/CE e a pessoal fisico JOSE ANTONIO
DOS SANTOS, para emissão de PARECER JURÍDICO quanto à possibilidade da
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA do citado contrato, por meio de aditivo contratual de
prazo, nos termos do Art. 57, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Barbalha/CE, 26 de dezembro de 2023.

Odair Jks~X Matos
Ordenador de Despesas
Presidente da Câmara
CONTRATANTE